[image: image1.emf]
Тульская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2019 № 468
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 08.04.2019

 № 155 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории                                         муниципального образования Арсеньевский район»

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 02.04.2019 № 120 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области бюджетам муниципальных образования Тульской области в целях проведения комплекса мероприятий, направленных на развитие территории Тульской области» и на основании ст. 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 08.04.2019 № 155 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального образования Арсеньевский район» следующие изменение согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Арсеньевский район                                                                М.Н. Трифанов
Исполнитель: начальник отдела ЖКХ,

транспорта, строительства и архитектуры                           А.В. Окишев

Согласовано:

Панков И.В.

Коновалова Н.А.